
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Кемеровский государственный университет" 

(КемГУ)  

 

20/08/2021 ПРИКАЗ № 90/09ф 
 

 
по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

"Кемеровский государственный университет""  

На основании результатов сдачи вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.11.2021 года в число обучающихся 1 курса формы обучения заочная на 

основные бюджетные места в рамках контрольных цифр приема следующих 

абитуриентов:  

Направление подготовки (специальность) 44.03.01 педагогическое образование 

(профиль Начальное образование) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Дѐмина Анна Александровна 249 

2 Жукова Наталья Витальевна 228 

3 Журавлева Ольга Сергеевна 211 

4 Агошкова Светлана Александровна 200 

5 Казимирова Мария Александровна 195 

6 Петрова Елизавета Сергеевна 190 

7 Шитик Евгения Алексеевна 188 

 

Направление подготовки (специальность) 44.03.02 психолого-педагогическое 

образование (профиль Психология и педагогика дошкольного образования) 
(Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Гартунг Надежда Сергеевна 275 

2 Нестеренко Валентина Александровна 260 

3 Лапшина Дильнара Камилевна 237 

4 Старцева Алина Евгеньевна 214 

5 Борецкая Анна Сергеевна 205 

6 Сапогова Алина Витальевна 204 

7 Анискина Дарья Олеговна 198 



Направление подготовки (специальность) 44.03.03 специальное (дефектологическое) 

образование (профиль Логопедия) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Тарасова Валерия Александровна 282 

2 Митичкина Екатерина Сергеевна 279 

3 Трубина Елена Алексеевна 275 

4 Полякова Лидия Владимировна 273 

5 Зинченко Дарья Николаевна 262 

6 Савицкая Ксения Алексеевна 262 

7 Шендрикова Алина Денисовна 258 

 

Направление подготовки (специальность) 44.03.03 специальное (дефектологическое) 

образование (профиль Дошкольная дефектология) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Санталова Инна Владимировна 280 

2 Филиппова Людмила Сергеевна 267 

3 Рогожникова Ольга Сергеевна 263 

4 Елькина Елизавета Владимировна 262 

5 Селеменева Екатерина Витальевна 257 

6 Бондаренко Анастасия Владимировна 241 

7 Червякова Валерия Сергеевна 238 

8 Сучугова Ульяна Эдуардовна 237 

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия в 

соответствии с графиком учебного процесса.  

 


